
1 

 

КОТЛАССКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

ПОС Т АНОВЛ ЕНИЕ  
 

2 сентября 2022 г. № 35/409-5 
Котлас 

 

Об утверждении текста и количества избирательных бюллетеней на 

выборах депутатов Собрания депутатов Котласского муниципального 

округа Архангельской области первого созыва 9 октября 2022 года 
 

 

Руководствуясь ст. 73 и 74 областного закона «О выборах в органы 

местного самоуправления в Архангельской области» Котласская 

территориальная избирательная комиссия постановляет: 

1. Утвердить текст избирательных бюллетеней на выборах депутатов 

Собрания депутатов Котласского муниципального округа Архангельской 

области первого созыва (приложения 1-6).  

2. Утвердить количество избирательных бюллетеней в разрезе 

избирательных округов (приложение 7). 

3. Председателю комиссии обеспечить размещение заказа на 

изготовление избирательных бюллетеней, контроль за их изготовлением и 

получение по акту в установленный законом срок. 

 

 

Председатель комиссии                                               Т.В. Брехова 
 

Секретарь комиссии                                                        О.В. Хлебутина 



2 

 

Приложение 7 

Количество избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Котласского 

муниципального округа Архангельской области первого созыва 9 

октября 2022 года в разрезе избирательных округов 
 

 

Номер 

округа 

Количество 

мандатов 

Кол-во 

избирателей 

в округе 

Количество  ИБ 

1 4 3636 3000 

2 2 1841 1600 

3 2 1832 1500 

4 4 3831 3200 

5 2 1985 1700 

6 2 1922 1600 

 

ВСЕГО: 

 

16 15047 12600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


